[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	25.06.2021

	№
	416

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 31.03.2021 № 247
В соответствии со статьями  7, 43 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на период отпуска работника, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан о признании малоимущими, в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма следующие изменения:

1.1.Исключить из состава комиссии Демину Екатерину Сергеевну – главного специалиста, юрисконсульта юридического отдела администрации Свечинского муниципального округа, секретарь комиссии.

1.2.Включить в состав комиссии Ромину Ирину Васильевну – заведующего юридическим отделом администрации Свечинского муниципального округа, секретарь комиссии.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Свечинского муниципального округа

по социальным вопросам                                                                   Г.С. Гоголева

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист, юрисконсульт

юридического отдела администрации

Свечинского муниципального округа
       А.Л. Огаркова
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист, юрисконсульт

юридического отдела администрации
Свечинского муниципального округа                                                Е.С. Демина
Разослать:    Прокуратура

                      юр.отдел